

Harkinnanvaraisten avustusten jakoperusteet

Hyvapltk 30.05.2023 § 27
147/02.05.01.02/2023

Valmistelija	sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta p. 044 4970 400
	<p>Muhoksen kunnan vuoden 2023 talousarviossa on varattu harkinnanvaraisiin avustuksiin yhteensä 25.000 euroa. Edellisenä vuonna kunnanhallitus on myöntänyt yhdistyksille, seuroille, muille yhteisöille sekä yksittäisille tapahtumille tarkoitetut harkinnanvaraiset avustukset ja vapaa-aikajaosto liikunta-, nuoriso- ja kulttuuripalveluiden avustukset. Kunnanhallituksen myöntämien harkinnanvaraisten avustuksien jakoperiaatteena on ollut, että hakemukset käsitellään yhteneväisin periaattein. Mikäli muita avustuksia annetaan ei yhteneväiset periaatteet toteudu.</p> <p>Vuoden 2023 alussa aloittaneen hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan päätettävänä on järjestöavustukset (sisältää kaikki harkinnanvaraiset avustukset).</p> <p>Harkinnanvaraisten avustuksen myöntämiseksi on syytä laatia Muhoksen kunnan harkinnanvaraisten avustusten yleiset jakoperiaatteet.</p> <p>Avustuksia myönnettäessä painotetaan yhdistyksen tai yhteisön aktiivista ja suunnitelmallista toimintaa, joka lisää kuntalaisten hyvinvointia ja kunnan elinvoimaa.</p> <p>Jakoperusteet: Avustusten tarkoituksenmukaisuutta ja määrää harkittaessa otetaan huomioon:</p> <ol style="list-style-type: none">1) kuinka aktiivista toiminta on ollut viimeisen vuoden aikana?2) onko toiminta kohdistunut Muhokseen ja Muhoksen kehittämiseen?3) kuinka toiminta on keskittynyt muhoslaisten ihmisten aktivoimiseen ja heidän hyväkseen?4) hakijan jäsenmäärä5) liitteiden (toimintakertomus ja tilinpäätös) laatu6) avustuksen suunniteltu käyttötapa7) vastaavuus kunnan strategiaan ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopisteisiin
Esittelijä	sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta
Päätösesitys	Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyy Muhoksen kunnan harkinnanvaraisten avustusten jakoperusteet.
Päätös	Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.